

Martin Heidegger Gesamtausgabe, Band 13
Aus der Erfahrung des Denkens
Herausgegeben von Hermann Heidegger
1. Auflage 1983,
2., durchgesehene Auflage 2002

In der 2., durchgesehenen Auflage 2002 wurde berichtigt:

Seite 7, 3. Zeile: "die sommermüden" statt "den sommermüden"
Seite 83, vorletzte Zeile: "Daß je und jäh" statt "Das je und jäh"
Seite 119, 2. Absatz, 7. Zeile: Komma statt Semikolon nach "museal"
Seite 128, letzte Zeile: "Grundworte" statt "Grundwerte"
Seite 211, 2. Absatz, 2. Zeile: "einsieht" statt "ansieht"
Seite 219, 2. Absatz, 6. Zeile: In die Anführungszeichen ist das "die" noch einzubeziehen
Seite 232, 3. Zeile: "nachdenksam" statt "Nachdenksam"
Seite 250, 2. Zeile: "Derrière" statt "Derriere"

Beim Druck der 2., durchgesehenen Auflage 2002 wurden die Seiten 209 und 210 vertauscht.

Stand: 30. Mai 2015